ESTADCI DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITU RA M U NICI PAL DE DERRUBADA§
AV. PEL0TAS, 595 - DERRUBADAS/RS - CEP:98528-000 - CNPJ: 94,442.28210041-20

FONE: (55) 3616-3058 t 3a71- FAx {55) 3551- 1854

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO

CHAMAMENTO PÚBLICO/CREDENCIAMENTO N" O2l2023

Processo Administrativo no 2212023

O Município de Denubadas/RS torna público, que homologou o credenciamento

da(s) seguinte(s) empresa(s) para ministrar oficinas de Artes Visuais para alunos da rede

pública municipal de ensino.
Soeli Vieira Teixeira 69474419000 - CNPJ n" 45,240.34610001-03.

Derrubadas/Rs, 14 de março de2023.

ALAIR CEMIN
Prefeito Municipal